
Pædagogmedhjælper (morgenåbner)

Er du glad for at være sammen med børn allerede tidligt om morgenen, og kan du se dig selv i en
understøttende opgave ind i skolen?
Ørkildskolen søger 1 pædagogmedhjælper til fast stilling på ca. 26 timer med start 1. august 2026.
Stillingen er på afd. Byen: Skolegade 2, Svendborg.
 
Vi søger dig, der er god til at danne relationer til børn, har overblik og er initiativrig. Dine primære
opgaver bliver morgen SFO 6.30-8.00, hvor du hver morgen vil være den første børn og forældre
møder, og skaber trygge rammer og en rolig opstart på dagen. Den anden del af ansættelsen
fortsætter i skoledelen, hvor din opgave bliver at støtte et barn i skoledagen. Du skal dermed kunne
se dig selv som en der arbejder ind i teams i både SFO og skole.
 
Det er vigtigt, at du både er en tydelig og omsorgsfuld voksen.
Som kollega på Ørkildskolen forventer vi, at du har de samme egenskaber som når du er sammen
med børnene og deres forældre, nemlig at du er engageret, god til at samarbejde, er positiv og har
lyst til og er motiveret for at prøve nye ting af. Du er ansat På Ørkildskolen og kan godt opleve at
arbejde på begge matrikler, men med udgangspunkt på afdeling Byen.
Hvis du kan spejle dig i ovenstående, så skal du søge denne stilling. 
 
For yderligere information, kontakt viceskoleleder, Ulrik Lindorf Christensen, på tel. 2917 6842.
 
Der er sidste frist for at ansøge d. 29. maj 2026 og ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 2. juni
2026. Løn er i forhold til gældende overenskomst.
 
 
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.

Frist:
29-05-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
26 / 37

Tiltrædelse:
1. aug. 2026

Kontaktperson:
Ulrik Lindorf Christensen

Telefon:
2917 6842
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